
 

 

 
 

  D I R E Z I O N E   D I D A T T I C A  

“A l d o  Moro”  - Terni 

  

 

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 – 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.gov.it 

 

Prot. 106/B15        Terni, 9/1/2018 

 

 

 

          All’Albo 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il d. lgs. 18 aprile 2016, n.50; 

VISTO il d .lgs. 19 aprile 2017, n.56; 

VISTO l’art.1, co.512, l. 28 dicembre 2015 n.208; 

VISTA la richiesta dell’insegnante Gennari, partecipante al progetto CLIL, di poter acquistare nr.75 buste 

di carta per il progetto; 

VISTO che il servizio richiesto non è presente nel catalogo delle convenzioni CONSIP; 

TENUTO CONTO che l’importo stimato di spesa è di € 54,90, come da prezzo effettuato dalla ditta 

consultata; 

CONSIDERATO che la Copisteria Cip Due S.r.l. di Terni è Società di comprovata esperienza e 

affidabilità; 

ACQUISITO il C.I.G. Z3521A1C6B 

 

DISPONE 

 

di affidare direttamente alla Copisteria Cip Due S.r.l., Via Petroni 33/35, Terni  la fornitura di quanto 

segue: N.75 SHOPPERS AVANA GRANDI CM 36X41 – MANICO ARROTOLATO, Costo unitario € 0,60 + 

Iva 22%, per un totale di € 54,90. 

La spesa graverà sul capitolo di bilancio P48. 

 

 

 

    

           

Il Dirigente Scolastico 

                              Dott. Ing. Prof. Maria Rosaria De Fusco 
                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

          ai sensi dell’art.3, co.2, D.Lgs. n.39/1993) 

 

 
 

 


